АДМИНИСТРАЦИЯ ШАДРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.07.2022 №___24____  с. Шадрино

О назначении общественных обсуждений про
екта муниципального правового акта «Об
утверждении проекта межевания части за
строенной территории в границах кадастрово
го квартала 22:16:030103, в отношении зе
мельного участка с кадастровым номером
22:16:030103:180, местоположение: Алтайский
край, Калманский район, с. Ш адрино, земель
ный участок расположен примерно в 162 м по
направлению на северо-запад от ориентира по
ул. Кировская, 95»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организа
ции местного самоуправления» от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ, Градострои
тельным кодексом Российской Федерации, Положением «О публичных слуша
ниях, общ ественных обсуждениях в муниципальном образовании Ш адринский
сельсовет Калманского района Алтайского края», утвержденным решением Со
вета депутатов Ш адринского сельсовета Калманского района от 21.02.2018 года
№ 4 (далее «Положение»), руководствуясь Уставом муниципального образова
ния Ш адринский сельсовет Калманского района Алтайского края постановляю:

1. Назначить общественные обсуждения проекта муниципального правово
го акта «Об утверждении проекта межевания части застроенной территории в
границах кадастрового квартала 22:16:030103, в отношении земельного участка с
кадастровым номером 22:16:030103:180, местоположение: Алтайский край, Кал
манский район, с. Ш адрино, земельный участок расположен примерно в 162 м по
направлению на северо-запад от ориентира по ул. Кировская, 95». Общ ествен
ные обсуждения проводятся с 12 июля 2022 года до 10 августа 2022 года.

2. Утвердить комиссию для подготовки и проведения общ ественных об
суждений проекта муниципального правового акта ««Об утверждении проекта
межевания части застроенной территории в границах кадастрового квартала
22:16:030103, в отношении земельного участка с кадастровым номером
22:16:030103:180, местоположение: Алтайский край, Калманский район, с. Ш ад
рино, земельный участок расположен примерно в 162 м по направлению на севе
ро-запад от ориентира по ул. Кировская, 95», с местом его нахождения: с. Ш ад
рино, ул. Кировская, 76, в следующем составе:

Ярушкина Ю.П. -  и.о.главы администрации Ш адринского сельсовета,
председатель комиссии.

Лепезина Р.В. -специалист
Поскотинова О.А. -  депутат Совета депутатов Ш адринского сельсовета

Калманского района (по согласованию).
Никифорова Г.А. -  начальник отдела архитектуры администрации Калман

ского района (по согласованию).
Оплачко В.В. -  начальник юридического отдела администрации Калман

ского района (по согласованию).
3. Работу комиссии (организатора общественных обсуждений) и порядок

предоставления предложений и замечаний по проекту нормативного правого ак
та ««Об утверждении проекта межевания части застроенной территории в гра
ницах кадастрового квартала 22:16:030103, в отношении земельного участка с
кадастровым номером 22:16:030103:180, местоположение: Алтайский край, Кал-
манский район, с. Ш адрино, земельный участок расположен примерно в 162 м по
направлению на северо-запад от ориентира по ул. Кировская, 95» осущ ествлять в
соответствии с «Положением» и требованиями статьи 5.1 Градостроительного
кодекса РФ.

4. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке и
разместить на официальном сайте в сети Интернет.

И.о.главы администрации сельсовета
N S  О

Ю .П. Яруш кина

/